*Oremus.*

**D**EUS, cui proprium est misereri semper, et parcere: suscipe deprecationem nostram; ut nos, et omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratio tuæ pietatis clementer absolvat.

Exaudi, quæsumus, Domine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem.

Ineffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende; ut simul nos et a peccatis omnibus exuas, et a pœnis, quas pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offenderis, pœnitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitius respice; et flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.

Omnipotens, sempiternus Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro N., et dirige eum secundum tuam cle-

*Let us pray.*

**O** GOD, Whose property is always to have mercy and to spare, receive our humble petition; that we, and all Thy servants who are bound by the chain of sins, may, by the compassion of Thy goodness, mercifully be absolved.

Graciously hear, we beseech Thee, O Lord, the prayers of Thy suppliants, and forgive the sins of them that confess to Thee; that, in Thy bounty, Thou mayest grant us both pardon and peace.

Show forth upon us, O Lord, in Thy mercy, Thy unspeakable loving-kindness; that Thou mayest both loose us from all our sins, and deliver us from the punishments which we deserve for them.

O God, Who by sin art offended, and by penance pacified, mercifully regard the prayers of Thy people making supplication to Thee, and turn away the scourges of Thine anger, which we deserve for our sins.

Almighty, everlasting God, have mercy upon Thy servant N., our Sovereign Pontiff, and direct him, ac-

mentiam in viam salutis æternæ: ut te donante tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat.

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia, et justa sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla.

Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum, Domine: ut tibi casto corpore serviamus, et mundo corde placeamus.

Fidelium Deus omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum; ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur.

Actiones nostras, quæsumus, Domine, aspirando præveni, et adjuvando proseguere: ut cuncta nostra

concording to Thy clemency, into the way of everlasting salvation; that by Thy grace he may both desire those things that are pleasing to Thee, and perform them with all his strength.